
1. Lietuvoje vyksta įvairaus žanro koncertai, pritraukiantys skirtingų muzikos stilių gerbėjus. Nuo klasikinės 

muzikos ir džiazo iki pop, roko ir elektroninės muzikos, koncertų įvairovė leidžia kiekvienam rasti tai, 

kas jį dominuoja. Štai keletas pavyzdžių įvairių žanrų koncertų Lietuvoje: 

 

2. Klasikinė Muzika Filharmonijose: 

3. Vilniaus ir kitų miestų filharmonijose dažnai vyksta klasikinės muzikos koncertai su vietiniais ir 

tarptautiniais orkestrais bei solistais. Tai puiki proga pasinerti į klasikinės muzikos pasaulį. 

 

4. Roko ir Pop Muzika Arenose: 

5. Didžiosios arenos, pavyzdžiui, Vilniaus Siemens ar Kauno Žalgirio arena, dažnai priima tarptautinius ir 

vietinius roko, pop ir kitų šiuolaikinių muzikos žanrų atlikėjus. 

 

6. Džiazo Festivaliai: 

7. Lietuvoje vyksta įvairių džiazo festivalių, kur galite išgirsti tiek tradicinį džazą, tiek šiuolaikinius 

eksperimentus. Pavyzdžiui, Vilniaus džiazo festivalis yra populiari renginio vieta. 

 

8. Elektroninė Muzika Klubuose: 

9. Didieji miestai, ypač Vilnius ir Kaunas, garsėja gyvu muzikos scenos klubais. Čia vyksta elektroninės 

muzikos vakarai su DJ, kuriuose galima išgyventi nuostabias naktis. 

 

10. Alternatyvusis Muzikos Garsas: 

11. Vietinės muzikos scenos klubai ir alternatyvios scenos renginiai pritraukia kūrybingą jaunimą. Tai puiki 

vieta atrasti naujas muzikos banges ir nepriklausomus atlikėjus. 

 

12. Folkloro ir Etno Muzika Tradicinėse Šventėse: 

13. Įvairiose Lietuvos vietovėse organizuojamos tradicinės šventės, kuriose galima išgirsti liaudies muzikos 

ir šokių ansamblių pasirodymus. 

 

14. Teatro Muzikos Spektakliai: 

15. Teatrai dažnai organizuoja muzikinius spektaklius, kuriuose suderėti teatralumas su muzikiniu 

pasirodymu. 

 

16. Tai tik keletas pavyzdžių, bet Lietuvoje yra daugybė skirtingų renginių ir koncertų, kurie tenkina 

skirtingų muzikos skonių poreikius. Įdomu stebėti šios šalies muzikinę įvairovę! 

 


